CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001-43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camaraGDemsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 56/2022

NILSON TIMOTEO, Vereador de Santana da
Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições
conforme art. 145 e seguintes do Regimento Interno
da Câmara Municipal de Santana da Ponte
Pensa/SP.

INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que sejam
instalados guard-rails e placa de sinalização refletiva na ponte sobre o Córrego
da Pororoca.

JUSTICATIVA
A instalação dos dispositivos é uma medida protetiva aos que

trafegam sobre ela, que se encontra sem proteção ou sinalização que alerte os
motoristas e evite acidentes.

Sala das Sessões, 13 de outubro de 2022.

Ni son Timoteo
Vereador

Câmara Municipal de Sontana da Ponte Pensa-SP

PROTOCOLO Nº 16% 12022.
DATA 13 7 10 /2022

RESPONSÁVEL